
Registrada e publicada no 
Jornal "A Folh 
Jorge Alberto 

uadro de Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no 
meiras" em 28/04/2018. 

efe de Gabinete 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 102/2018 
Designa Presidente do Fundo Social de Solidariedade. 
JOSE ANTONIO ZANATTA, Prefeito Municipal 
Interino de Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar a Senhora Flávia Amorin de Oliveira, portadora do RG n.° 
40.598.561-7, para exercer a função de Presidente do Fundo Social de Solidariedade. 

Art. 2.° - Cessar os efeitos da Portaria n.° 117/2017, de 01/02/2017. 

Art. 30  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Santa Cruz das Palmeiras, 23 de abril de 2018. 

JOSE 	óNI ZANATTA 
Prefeit Municipal Interino 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 — CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22 — INSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001

